
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 556

30 Οκτωβρίου 2013

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,356 στρ. 
στη θέση «Άνωθεν οδού Αγίου Νεκταρίου 333» 
του Δήμου Γλυφάδας της Περιφερειακής Ενότη−
τας Ανατολικής Αττικής, λόγω εκχέρσωσης και 
αλλαγής χρήσης ............................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,770 
στρ. στη θέση «Γήπεδο Μαλακάσας» Δημοτικής 
Κοινότητας Μαλακάσας του Δήμου Ωρωπού της 
Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, 
λόγω πυρκαγιάς στις 5.7.2013. ............................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4,220 
στρ. στη θέση «Σχοινιάς» της Δημοτικής Κοινό−
τητας Μαραθώνος του Δήμου Μαραθώνος της 
Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, η 
οποία κάηκε από την πυρκαγιά στις 26.6.2013. .... 3

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 27,90 
τ.μ. στη θέση «Κερασιά» Τ.Κ. Ελεκίστρας, Δημο−
τικής Ενότητας Πατρέων, Δήμου Πατρέων, Περι−
φερειακής Ενότητας Αχαΐας. ............................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 4240 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,356 στρ. στη 

θέση «Άνωθεν οδού Αγίου Νεκταρίου 333» του Δήμου 
Γλυφάδας της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Ατ−
τικής, λόγω εκχέρσωσης και αλλαγής χρήσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

ε) Την υπ’ αριθμ. οικ. 160417/1180/8.7.1980 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

στ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδικότερα:

(α) Του άρθρου 41 παρ. 1,
(β) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ζ) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικοσυ−

στημάτων κ.λπ.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.
2. Την υπ’ αριθμ. 42733/3509πε/29.8.2013 πρόταση του 

αρμοδίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκταση, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 1,356 στρ. (ενός στρέμματος και τριακοσίων πενή−
ντα έξι χιλιοστών του στρέμματος) λόγω εκχέρσωσης και 
αλλαγής χρήσης, που βρίσκεται στη θέση «Άνωθεν οδού 
Αγίου Νεκταρίου 333» του Δήμου Γλυφάδας της Περιφερει−
ακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, η οποία απεικονίζεται 
με στοιχεία οριογραμμής (1, 2, 3, 4, .... 1) στο προσαρτημένο 
στη παρούσα απόφασή μας διάγραμμα υπ’ αριθμ. 6465/2 
φύλλου χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 1:5000, και έχει όρια:

Βόρεια, Ανατολικά, Νότια και Δυτικά: Με δημόσια δα−
σική έκταση.

Άλλα στοιχεία
Η έκταση περιλαμβάνεται σε ευρύτερη έκταση που 

έχει κηρυχθεί ως αναδασωτέα με την υπ’ αριθμ. 108424/ 
1934 απόφαση Υπουργού Γεωργίας περί «κηρύξεως ως 
αναδασωτέας της περιοχής του Λεκανοπεδίου Αττικής» 
(ΦΕΚ 133/Β΄/1934).

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από εκχέρσωση 
δασικής βλάστησης αποτελούμενης από βλάστηση αει−
φύλλων πλατυφύλλων και φρυγανική βλάστηση, χωρίς 
ίχνη καλλιέργειας, με ποσοστό συγκόμωσης 35−40% 
στις α/φ του 1937 και πυκνή χαμηλή βλάστηση στις 
α/φ των ετών 1945 και 1960. Από το 1978 εμφανίζεται 
εκχερσωμένη μερικώς, περιφραγμένη και δομημένη με 
κτίριο και εγκαταστάσεις. Το 1988 όπως και το 2001 αυ−
ξάνεται ο αριθμός των εγκαταστάσεων και των κτιρίων.
Το 2005 εμφανίζεται ως περιφραγμένη έκταση με κτίρια 
και προαύλιους χώρους με δασική βλάστηση. Υπάρχει 
δρόμος που συνδέει την έκταση με τον κεντρικό δρόμο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 18 Οκτωβρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ

5767

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.11.01 10:33:26
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5768 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5769

    Αριθμ. 4117 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,770 στρ. 

στη θέση «Γήπεδο Μαλακάσας» Δημοτικής Κοινότη−
τας Μαλακάσας του Δήμου Ωρωπού της Περιφερει−
ακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, λόγω πυρκα−
γιάς στις 5.7.2013.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ)Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

ε) Την υπ’ αριθμ. οικ. 179200/5059 εγκύκλιο του Υπουρ−
γείου Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής.

στ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών 
και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και 
ειδικότερα:

(α) Του άρθρου 41 παρ. 1,
(β) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ζ) Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 και 182447/3049/ 

24.9.1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οι−

κοσυστημάτων κ.λπ.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα.

2. Το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2007 (ΦΕΚ 279/Α΄/20.12.2007).
3. Την υπ’ αριθμ. 1822/10.9.2013 πρόταση του αρμοδί−

ου Δασαρχείου Καπανδριτίου σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκταση, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα ιδιωτική δασική έκταση 
(ιδιωτικό δάσος Αμαλίειου Ορφανοτροφείου) εμβαδού 

0,770 στρ. (επτακοσίων εβδομήντα χιλιοστών του στρέμ−
ματος) λόγω της από 5.7.2013 πυρκαγιάς, που βρίσκεται 
στη θέση «Γήπεδο Μαλακάσας» Δημοτικής Κοινότητας 
Μαλακάσας του Δήμου Ωρωπού της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής, η οποία απεικονίζεται 
με στοιχεία οριογραμμής (0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, ..... 0) στο 
προσαρτημένο στη παρούσα απόφασή μας απόσπασμα 
της υπ’ αριθμ. 6425/6 φύλλου χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 1:5000 
και έχει όρια:

Βόρεια: Με γεωργικές εκτάσεις της περιοχής Μαλα−
κάσας.

Ανατολικά: Με δασικές εκτάσεις της περιοχής Μα−
λακάσας.

Νότια: Με δασικές εκτάσεις της περιοχής Μαλακάσας.
Δυτικά: Με γήπεδο Μαλακάσας.
Η συνολικά καμένη έκταση κατά την πυρκαγιά της 

5.7.2013 ανερχόταν σε 3,00 στρέμματα εκ των οποίων 
τα 2,230 στρέμματα είναι γεωργική έκταση σύμφωνα 
με την υπ’ αριθμ. 4517/12.6.2002 τελεσίδικη πράξη χαρα−
κτηρισμού του Δασάρχη Καπανδριτίου και εξαιρούνται 
της παρούσας.

Η ανωτέρω έκταση των 0,770 στρ. περιλαμβάνεται 
στην ως άνω τελεσίδικη πράξη χαρακτηρισμού του Δα−
σάρχη Καπανδριτίου ως δασική της παρ. 2 του άρθρου 
3 του Ν. 998/1979.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης κατά την πυρκα−
γιά της 5.7.2013 δασικής βλάστησης αποτελούμενης από 
αείφυλλα πλατύφυλλα και χαλέπιο πεύκη με συγκόμωση 
πριν την πυρκαγιά γύρω στο 80%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 10 Οκτωβρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ



5770 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5771

    Αριθμ. 3903 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4,220 στρ. 

στη θέση «Σχοινιάς» της Δημοτικής Κοινότητας Μα−
ραθώνος του Δήμου Μαραθώνος της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής, η οποία κάηκε από 
την πυρκαγιά στις 26.6.2013.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

(α) Του άρθρου 41 παρ. 1,
(β) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ζ) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο διαταγή 

του Υπουργείου Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.λπ.», όπως ισχύει σήμερα.
2. Το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2007 (ΦΕΚ 279/Δ΄/20.12.2007).
3. Την υπ’ αριθμ. 1708/27.8.2013 πρόταση του αρμοδί−

ου Δασαρχείου Καπανδριτίου σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκταση, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
(διακατεχόμενο δάσος), εμβαδού 4,220 στρ. (τεσσάρων 
στρεμμάτων και διακοσίων είκοσι χιλιοστών του στρέμ−
ματος) λόγω της από 26.6.2013 πυρκαγιάς, που βρίσκεται 
στη θέση «Σχοινιάς» της Δημοτικής Κοινότητας Μα−

ραθώνος του Δήμου Μαραθώνος της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής, η οποία απεικονίζεται 
με στοιχεία οριογραμμής (Α, Β, Γ, Δ, .... Α) στο προσαρ−
τώμενο στην παρούσα απόφασή μας υπ’ αριθμ. 6438/5 
απόσπασμα φύλλου χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 1:5000 και έχει 
όρια:

Βόρεια: Με δάσος.
Ανατολικά: Με χωματόδρομο και πέραν αυτού με δά−

σος.
Νότια: Με χωματόδρομο και πέραν αυτού με δάσος 

εκχερσωμένο (οικοπεδοποιημένη έκταση).
Δυτικά: Με δάσος εκχερσωμένο (οικοπεδοποιημένη 

έκταση).
Άλλα στοιχεία
Η ανωτέρω έκταση είναι περιφραγμένη από παλιά, 

χωρίς ίχνη επέμβασης. Περιλαμβάνεται στο υπ’ αριθμ. 
121 τεμάχιο διανομής του έτους 1932 Υπ. Γεωργίας υπέρ 
Π.Ο. Σεβδίκιοι. Στον Π.Κ.Χ. και Πίνακα καταγράφεται ως 
δημόσιο διακατεχόμενο δάσος (τμήμα του ΚΑ 2144). 
Στους αναρτημένους δασικούς χάρτες της περιοχής 
Μαραθώνα, η υπόψη έκταση καταγράφεται ως Δ.Α., ως 
δάσος το 1938 και οικοπεδοποιημένη σήμερα. Περιλαμ−
βάνεται στη ζώνη A3 απολύτου προστασίας, με Π.Δ. 
που ανακηρύχθηκε η περιοχή σε Εθνικό Πάρκο «Χαρα−
κτηρισμός χερσαίων και θαλάσσιων περιοχών Σχοινιάς 
Μαραθώνα ωε Εθνικού Πάρκου» (ΦΕΚ 395/Δ΄/3.6.2000).

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−
σωτέας είναι, η αποτελεσματικότερη προστασία της, η 
διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλει−
σμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση 
της καταστραφείσης κατά την πυρκαγιά της 26.6.2013 
δασικής βλάστησης αποτελούμενης από δάσος πεύκης 
(κουκουναριά), με ποσοστό κάλυψης >60 %.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 11 Οκτωβρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ



5772 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5773

    Αριθμ. 118835/4171 (4)
Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 27,90 τ.μ. 

στη θέση «Κερασιά» Τ.Κ. Ελεκίστρας, Δημοτικής Ενό−
τητας Πατρέων, Δήμου Πατρέων, Περιφερειακής Ενό−
τητας Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 

αποκέντρωσης όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγε−
νέστερα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 
3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

7. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/ 
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Τις υπ’ αριθμ. 85327/8034/26.7.2013 και 97899/9915/ 
28.8.2013 αναφορές του Δασαρχείου Πατρών με τις 

οποίες προτείνεται η κήρυξη ως αναδασωτέας της 
αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

9. Τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε δια εκχερσώ−
σεως, έκταση δημόσιου δάσους αείφυλλων πλατύφυλ−
λων (πρίνου), σε ποσοστό κάλυψης 80 − 90%, εμβαδού 
27,90 τ.μ. στη θέση «Κερασιά» Τ.Κ. Ελεκίστρας, Δημοτι−
κής Ενότητας Πατρέων Δήμου Πατρέων Περιφερειακής 
Ενότητας Αχαΐας, η οποία περιγράφεται με τα σημεία 
1−2−3−4−1 όπως αυτά φαίνονται στο συνημμένο τοπο−
γραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:100 το οποίο συνοδεύει 
την παρούσα και έχει όρια:

Βόρεια: Με φερόμενο αγρό ιδίου.
Νότια: Με αγροτικό δρόμο.
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο οικείο Διοικητικό Εφετείο [άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
(ΦΕΚ Α΄ 213)] μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρ−
χίζει από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησής 
της [άρθρο 46 Π.Δ. 18/1989 (ΦΕΚ Α΄ 8)].

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 9 Οκτωβρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



5774 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005563010130008*


